
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
04.03.2025 № 357 
 
 
О внесении изменений 
в постановление от 09.09.2024 
№ 2069 «Об утверждении 
Положения о Совете по 
улучшению инвестиционного 
климата и развитию 
предпринимательства» 
 
  

Во исполнение распоряжения Правительства Амурской области 
от 19.12.2024 № 734-р «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного 
самоуправления муниципальных образований Амурской области по обеспечению 
благоприятного инвестиционного климата»,  

 
постановляю: 
 
1. Подпункт 3) пункта 3 приложения № 1 «Положение о Совете по улучшению 

инвестиционного климата и развитию предпринимательства 
при Администрации города Белогорск», утвержденного постановлением 
Администрации г. Белогорск от 09.09.2024 № 2069 изложить в следующей 
редакции: «3) установление плановых годовых назначений ключевых 
показателей эффективности деятельности Главы города Белогорск 
и инвестиционного уполномоченного города Белогорск, рассмотрение 
фактических значений ключевых показателей по итогам отчетного года». 

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск                     С.Ю. Мелюков 
 


